1

平成27年 10月１日

各   位

会 社 名  株式会社イーエムシステムズ
代表者名  代表取締役会長  國光 浩三

（コード番号 ４８２０ 東証 第一部）
問合せ先  取締役執行役員管理本部長 三橋 涼子

              （ＴＥＬ ０６－６３９７－１８８８）

組織変更と人事の異動について

当社は、平成27年 10月１日付の組織変更と人事の異動について下記のとおり決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

○組織変更

１．チェーン営業統括部の直轄下に営業開発部を新設する。

２．医科システム事業における販売およびサポート体制を強化するためヘルスケア本部を再編

し、直轄下に企画開発統括部、ヘルスケア営業統括部を設置する。

３．ヘルスケア本部企画開発統括部直轄下にＭＲＮ開発部を置き、ＵＭ（ユニ・メディカル）

開発部、営業企画部を新設する。営業企画部は医科システム事業におけるインストラクタ

ー、コールセンター機能および営業企画の担当部門とする。

４．ヘルスケア営業統括部の直轄下にヘルスケア営業部を新設する。

５．管理本部を再編し、直轄下へ業務管理部、経理部、総務部に加え、人事戦略部を新設する。

○人事の異動

１．取締役の担当業務変更

２．新任執行役員

３．人事の異動

新役職名  旧役職名

取 締 役 執 行 役 員
管 理 本 部 長
 兼 業 務 管 理 部 長

三 橋  涼 子 取 締 役 執 行 役 員
管 理 本 部 長

新役職名  旧役職名

執 行 役 員
ヘルスケア営業統括部長

兼 ヘルスケア営 業 部 長
（兼株式会社ユニコン代表取締役社長）

鶴 田  真 一 郎 （ 株 式 会 社 ユ ニ コ ン
代 表 取 締 役 社 長 ）

新役職名  旧役職名

ヘ ル ス ケ ア 本 部
企 画 開 発 統 括 部 長

兼 営 業 企 画 部 長

大 森  紀 彦 ヘ ル ス ケ ア 統 括 部 長
兼ヘルスケア営業推進部長

2

以 上

新役職名  旧役職名

ヘ ル ス ケ ア 本 部
企 画 開 発 統 括 部
Ｕ Ｍ 開 発 部 長

手 塚  成 昭 （ 株 式 会 社 ユ ニ コ ン
開 発 部 長 ｛ 出 向 ｝ )

管 理 本 部
人 事 戦 略 部 長

倉 橋  宏 ※新任（元、アイエス情報システム株式会社
取締役 総務統括部長）